[image: ]

	Российская Федерация
Новгородская область
ДУМА ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	РЕШЕНИЕ

18.09.2023 № 2

	р.п. Демянск

	Об определении источника официального опубликования
муниципальных нормативных правовых актов и соглашений

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Дума Демянского муниципального округа
РЕШИЛА:
1. Определить источником официального опубликования муниципальных нормативных правовых актов, принятых Думой Демянского муниципального округа, и соглашений, заключенных между органами местного самоуправления Демянского муниципального округа, периодическое печатное издание – Информационный Бюллетень Демянского муниципального района.
2. Данное решение вступает в силу с момента опубликования и действует до учреждения Думой Демянского муниципального округа периодического печатного издания.
3. Опубликовать решение в Информационном Бюллетене Демянского муниципального района и разместить на официальном сайте Администрации Демянского муниципального района.
[bookmark: _GoBack]

	Глава района А.Н. Сапогов

	Председательствующий на Думе
С.В. Банделяускас

аи
image1.png